平成２６年度第１回日進市休日急病診療所運営協議会議事録

日 時 平成２６年５月１２日（月）午後２時００分から２時２８分まで

場 所 日進市休日急病診療所 会議室

出席者 鈴村好人(東名古屋医師会長・医師)、永井修一郎（日進市休日急病診療所所長・医

師）、笹本基秀（東名古屋医師会会員・医師）、藤田勝成(東名古屋医師会会員・医師)、

早川真人（日進市医師連絡協議会会員・医師）、梅村光俊(日進市市民生活部担当部

長)、山下幸信(長久手市福祉部長)、野々山睦憲（東郷町健康部長）(順不同)

委員８名

欠席者 なし

市  堀之内秀紀（日進市副市長）、浅井金敏（市民生活部参事）、小塚多佳子(健康課長)、

伊東あゆみ（健康課主幹）、所俊邦（健康課保健企画係長）、青山侑嗣（健康課保健企

画係主事）、村井利恵子（日進市休日急病診療所事務長）

随 行 中條課長（長久手市健康推進課長）

傍聴の可否 可

傍聴の有無 無

議 事

事務局 この会議の委員の任期は、日進市休日急病診療所運営協議会規則により２年間とな

っており、現委員の任期は平成２８年３月末までとなる。委員の名簿については、

次第裏面参照。

副市長 あいさつ

副市長 退席

事務局 委員長の選出について、昨年度は東名古屋医師会の会長が委員長を、副委員長につ

いては日進市市民生活部担当部長が選出されており、今年度も委員長に東名古屋医

師会会長の鈴村委員を、副委員長に日進市市民生活部担当部長の梅村委員を選出す

ることとしてよろしいでしょうか。

全委員 異議なし

事務局 以上のとおり鈴村委員が委員長、梅村委員が副委員長となりました。

委員長 あいさつ

委員長 議題（１）平成２５年度日進市休日急病診療所実績報告（案）について（資料１～

資料８）について事務局から説明をお願いします。

事務局 【資料１～８を説明】

委員長 議題（１）について質問はありますか。

全委員 質問なし

委員長 議題（２）平成２５年度日進市休日急病診療所歳入歳出決算（案）について事務局

から説明をお願いします。

事務局 【資料に沿って説明】

委員長 なお、資料には記載されていないが、現在診療所職員についての就業規則を作成中

です。議題（２）について質問はありますか。

全委員 質問なし

委員長 議題（１）・（２）について承認の方は挙手をお願いします。

全委員 挙手

委員長 議題（１）・（２）については承認されました。議題（３）その他について何か意見

はありますか。

全委員 意見なし

委員長 意見等無いため、平成２６年度第１回休日急病診療所運営協議会を終了します。

（午後２時２８分終了）